010
o1
012
013
014
015
016

020
021
022
023

110
11
112

120
121
122

130
131
132

140
141
142
143
144
145
146

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220
221
222

SPW

PLAN DE CLASSIFICATION

[0] ENCYCLOPEDIES - ANNUAIRES

ENCYCLOPEDIES
DICTIONNAIRES
ENVIRONNEMENT - NATURE
SCIENCES ET TECHNIQUES
GEOGRAPHIE

URBANISME - PATRIMOINE
ARCHEOLOGIE

ANNUAIRES

INSTITUTIONS BELGES
INSTITUTIONS INTERNATIONALES
ENTREPRISES

[1] DROIT - INSTITUTIONS - NORMES

DROTT BELGE ,
ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOIRE
DROIT PUBLIC - DROIT PRIVE

DROIT INTERNATIONAL
ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOIRE
DROIT PUBLIC - DROIT PRIVE

INSTITUTIONS
INSTITUTIONS BELGES
INSTITUTIONS INTERNATIONALES

NORMES

NORMES BELGES (IBN)

NORMES FRANCAISES (AFNOR)
NORMES ALLEMANDES (DIN)

NORMES EUROPEENNES (CEN)

NORMES INTERNATIONALES (ISO)
NORMES INTERNATIONALES (sauf ISO)

[2] ENVIRONNEMENT - ECOLOGIE

ENVIRONNEMENT

ESSAIS ,

GUIDES ET REPERTOIRES

ANNUAIRES - STATISTIQUES
POLITIQUE - DEVELOPPEMENT DURABLE
VILLE ET ENVIRONNEMENT
TRANSPORTS - MOBILITE

PEDAGOGIE - ERE

CONSOMMATION - ECO-CONSOM. \
COMMUNICATION/SENSIBILISATION - ACCES A L'INFO

ECOLOGIE
ECOLOGIE - BIOLOGIE
BIODIVERSITE

{4 Wallonie e i
¥ service public . & C I d e



[3] NATURE - FORETS - CHASSE & PECHE
310 FAUNE - ZOOLOGIE

311 MAMMIFERES

312 OISEAUX

313  POISSONS - MOLLUSQUES
314  AMPHIBIENS - REPTILES
315 INSECTES - ARAIGNEES
316  ESPECES MENACEES

317 BIEN-ETRE ANIMAL

320 FLORE - BOTANIQUE

321 ARBRES ET ARBUSTES
322 FLORE

323 FLEURS - FRUITS - PLANTES
324  MOUSSES - CHAMPIGNONS
325 ESPECES MENACEES

330 FORETS

331 MILIEU - BIOLOGIE

332 SYLVICULTURE - MESURES
333  SYLVICULTURE (ESSENCES)
334 SYLVICULTURE (REGIONAL)
335 DOMMAGES - PROTECTION
336 EXPLOITATION FORESTIERE
337 POLITIQUE FORESTIERE

340 NATURE - ESPACES VERTS

341  SITES NATURELS (BELGIQUE)
342 SITES NATURELS (ETRANGER)
343 URBANISME - AMENAGEMENT
344 PAYSAGES

345 CONSERVATION DE LA NATURE
346 ECOSYSTEMES

350 CHASSE ET PECHE
351 CHASSE - TENDERIE
352 PECHE - PISCICULTURE



[4] EAV

410 ECONOMIE

411  OUVRAGES GENERAUX

412 POLITIQUE/GESTION (GENERAL)

413 POLITIQUE/GESTION (PARTICULIER)

420 EAUX DE SURFACE/SOUTERR.
421 EAUX DE SURFACE (GENERAL)

422 EAUX DE SURFACE (PARTICULIER)

423  AMENAGEMENT EAUX DE SURFACE

424 EAUX SOUTERRAINES- HYDROGEOLOGIE
425 DRAINAGE - IRRIGATION

426 HYDRAULIQUE APPLIQUEE

427 ECOLOGIE DE L'EAU

430 DISTRIBUTION/CONSOMMATION

431 TRAITEMENT - ANALYSE o

432 PRODUCTION/DISTRIBUTION (GENERAL)
433  PRODUCTION/DISTRIBUTION (PARTICULIER)
434 QUALITE - STATISTIQUES (GENERAL)

435 QUALITE - STATISTIQUES (PARTICULIER)
436 PROTECTION DES EAUX

440 POLLUTION - ANALYSE

441 POLLUTION (GENERAL)
442 POLLUTION (PARTICULIER)
443  ANALYSE

450 EAUX USEES - EPURATION

451 ASSAINISSEMENT INDIVIDUEL )

452  ASSAINISSEMENT COLLECTIF - STATIONS D'EPURATION
453 EAUX INDUSTRIELLES ET AGRICOLES

454  TECHNIQUES D'EPURATION

455 BOUES D'EPURATION (TRAITEMENT)

[5] DECHETS - POLLUTION - BRUIT - RISQUES
500 DECHETS ETPOLLUTION

510 DECHETS

511 ECONOMIE- GESTION

512 DECHETS DOMESTIQUES - COLLECTE
513  DECHETS INDUSTRIELS

514 DECHETS AGRICOLES - BOUES

515 DECHETS TOXIQUES/DANGEREUX
516 TRAITEMENT - ELIMINATION

517 RECYCLAGE - VALORISATION

518 METHANISATION - COMPOSTAGE
519 CARACTERISATION/TRANSPORT

520 POLLUTION - BRUIT o

521 POLLUTION ATMOSPHERIQUE (GENERAL)
522 POLLUTION ATMOSPHERIQUE (PARTICULIER)
523 POLLUTION ATMOSPHERIQUE (ANALYSE)
524 BRUIT

525 PRODUITS DANGEREUX - TRANSPORT

526 RISQUE INDUSTRIEL - TECHNOLOGIQUE
527 RISQUES/CATASTROPHES NATURELS



610
611
612
613
614
615
616

620
621
622
623
624

710
711
712
713
714
715
716
717
718
719

720
721
722
723

810
811
812
813
814
815
816
817

820
821
822
823
824
825

[6] SOL - SOUS-SOL - AGRICULTURE

SOL - SOUS-SOL
PEDOLOGIE - BIOLOGIE DU SOL
GEOLOGIE

ANALYSE DU SOL/SOUS-SOL
POLLUTION - DEPOLLUTION
CARTOGRAPHIE - 6IS

MINES ET CARRIERES

AGRICULTURE

POLITIQUE - ECONOMIE
AGRICULTURE & ENVIRONNEMENT
JARDINAGE - PETIT ELEVAGE
APTCULTURE

[7] SCIENCES & TECHNIQUES - ENERGIE

SCIENCES & TECHNIQUES - SCIENCES NATURELLES
CHIMIE

MATH - PHYSIQUE

INFORMATIQUE - TELECOMS

CLIMATOLOGIE - METEO

CONSTRUCTION - TRAVAUX PUBLICS

TECHNIQUES DE L'INGENIEUR

TECHNOLOGIES NOUVELLES - R&D
BIOTECHNOLOGIE - AGROALIMENTAIRE
ECO-CONSTRUCTION/MATERTAUX

ENERGIE

ENERGIES RENOUVELABLES
ECONOMIE D'ENERGIE - URE
ENERGIE NUCLEAIRE

[8] ECONOMIE - SOCIETE - SANTE

ECONOMIE

ECONOMIE REGIONALE/SECTORIELLE
ECONOMIE & ENVIRONNEMENT
MANAGEMENT o
ECO-MANAGEMENT (GENERAL)
ECO-MANAGEMENT (SECTORIEL)
PRODULT/TECHNOLOGIE PROPRES
ETUDE D'IMPACT/INCIDENCES - EIE

SOCIETE - SANTE

POPULATION - DEMOGRAPHIE
TOURTSME (6ENERAL)

TOURLSME & ENVIRONNEMENT
SANTE - PROTECTION DU TRAVAIL
SANTE & ENVIRONNEMENT



JO..
J1.
J2..
J3..
J4.
J5..
J6..
J7..
J8..

PO..
P1.
P2..
P3..
P4..
P5..
Pé6..
P7..
P8..

[J] JEUNESSE

ENCYCLOPEDIES - ANNUAIRES

DROIT - INSTITUTIONS - NORMES
ENVIRONNEMENT - ECOLOGIE

NATURE - FORETS - CHASSE & PECHE

EAU

DECHETS - POLLUTION - BRUIT - RISQUES
SOL - SOUS-SOL - AGRICULTURE
SCIENCES & TECHNIQUES - ENERGIE
ECONOMIE - SOCIETE - SANTE

[P] PEDAGOGIE

ENCYCLOPEDIES - ANNUAIRES

DROIT - INSTITUTIONS - NORMES
ENVIRONNEMENT - ECOLOGIE

NATURE - FORETS - CHASSE & PECHE

EAU

DECHETS - POLLUTION - BRUIT - RISQUES
SOL - SOUS-SOL - AGRICULTURE
SCIENCES & TECHNIQUES - ENERGIE
ECONOMIE - SOCIETE - SANTE



