

010 ENCYCLOPÉDIES

222 BIODIVERSITÉ



PLAN DE CLASSIFICATION

[0] ENCYCLOPÉDIES - ANNUAIRES

011 012 013 014 015 016	DICTIONNAIRES ENVIRONNEMENT - NATURE SCIENCES ET TECHNIQUES GÉOGRAPHIE URBANISME - PATRIMOINE ARCHÉOLOGIE
020 021 022 023	ANNUAIRES INSTITUTIONS BELGES INSTITUTIONS INTERNATIONALES ENTREPRISES
	[1] DROIT - INSTITUTIONS - NORMES
110 111 112	DROIT BELGE ENVIRONNEMENT - AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE DROIT PUBLIC - DROIT PRIVÉ
120 121 122	DROIT INTERNATIONAL ENVIRONNEMENT - AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE DROIT PUBLIC - DROIT PRIVÉ
130 131 132	INSTITUTIONS INSTITUTIONS BELGES INSTITUTIONS INTERNATIONALES
140 141 142 143 144 145 146	NORMES NORMES BELGES (IBN) NORMES FRANÇAISES (AFNOR) NORMES ALLEMANDES (DIN) NORMES EUROPÉENNES (CEN) NORMES INTERNATIONALES (ISO) NORMES INTERNATIONALES (sauf ISO)
	[2] ENVIRONNEMENT - ÉCOLOGIE
213 214 215 216 217	ENVIRONNEMENT ESSAIS GUIDES ET RÉPERTOIRES ANNUAIRES - STATISTIQUES POLITIQUE - DÉVELOPPEMENT DURABLE VILLE ET ENVIRONNEMENT TRANSPORTS - MOBILITÉ PÉDAGOGIE - ERE CONSOMMATION - ÉCO-CONSOM. COMMUNICATION/SENSIBILISATION - ACCÈS À L'INFO
220 221	ÉCOLOGIE ÉCOLOGIE - RIOLOGIE

[3] NATURE - FORÊTS - CHASSE & PÊCHE

310	FAUNE - ZOOLOGIE
311	MAMMIFÈRES .
312	OISEAUX
313	POISSONS - MOLLUSQUES
314	AMPHIBIENS - REPTILES
315	INSECTES - ARAIGNÉES
316	ESPÈCES MENACÉES
317	BIEN-ÊTRE ANIMAL
320	FLORE - BOTANIQUE
321	ARBRES ET ARBUSTES
322	FLORE
323	FLEURS - FRUITS - PLANTES
324	MOUSSES - CHAMPIGNONS
325	ESPÈCES MENACÉES
330	FORÊTS
331	MILIEU - BIOLOGIE
332	SYLVICULTURE - MESURES
333	SYLVICULTURE (ESSENCES)
334	SYLVICULTURE (RÉGIONAL)
335	DOMMAGES - PROTECTION
336	EXPLOITATION FORESTIÈRE
337	POLITIQUE FORESTIÈRE
340	NATURE - ESPACES VERTS
341	SITES NATURELS (BELGIQUE)
342	SITES NATURELS (ÉTRANGER)
343	URBANISME - AMÉNAGEMENT
344	PAYSAGES
345	CONSERVATION DE LA NATURE
346	ÉCOSYSTÈMES
350	CHASSE ET PÊCHE
351	CHASSE - TENDERIE
352	PÊCHE - PISCICULTURE

[4] EAU

410 411 412 413	ÉCONOMIE OUVRAGES GÉNÉRAUX POLITIQUE/GESTION (GÉNÉRAL) POLITIQUE/GESTION (PARTICULIER)
420 421 422 423 424 425 426 427	EAUX DE SURFACE/SOUTERR. EAUX DE SURFACE (GÉNÉRAL) EAUX DE SURFACE (PARTICULIER) AMÉNAGEMENT EAUX DE SURFACE EAUX SOUTERRAINES- HYDROGÉOLOGIE DRAINAGE - IRRIGATION HYDRAULIQUE APPLIQUÉE ÉCOLOGIE DE L'EAU
430 431 432 433 434 435 436	DISTRIBUTION/CONSOMMATION TRAITEMENT - ANALYSE PRODUCTION/DISTRIBUTION (GÉNÉRAL) PRODUCTION/DISTRIBUTION (PARTICULIER) QUALITÉ - STATISTIQUES (GÉNÉRAL) QUALITÉ - STATISTIQUES (PARTICULIER) PROTECTION DES EAUX
440 441 442 443	POLLUTION - ANALYSE POLLUTION (GÉNÉRAL) POLLUTION (PARTICULIER) ANALYSE
450 451 452 453 454 455	EAUX USÉES - ÉPURATION ASSAINISSEMENT INDIVIDUEL ASSAINISSEMENT COLLECTIF - STATIONS D'ÉPURATION EAUX INDUSTRIELLES ET AGRICOLES TECHNIQUES D'ÉPURATION BOUES D'ÉPURATION (TRAITEMENT)
	[5] DÉCHETS - POLLUTION - BRUIT - RISQUES
500	DÉCHETS ET POLLUTION
510 511 512 513 514 515 516 517 518 519	DÉCHETS ÉCONOMIE- GESTION DÉCHETS DOMESTIQUES - COLLECTE DÉCHETS INDUSTRIELS DÉCHETS AGRICOLES - BOUES DÉCHETS TOXIQUES/DANGEREUX TRAITEMENT - ÉLIMINATION RECYCLAGE - VALORISATION MÉTHANISATION - COMPOSTAGE CARACTÉRISATION/TRANSPORT
520 521 522 523 524 525 526 527	POLLUTION - BRUIT POLLUTION ATMOSPHÉRIQUE (GÉNÉRAL) POLLUTION ATMOSPHÉRIQUE (PARTICULIER) POLLUTION ATMOSPHÉRIQUE (ANALYSE) BRUIT PRODUITS DANGEREUX - TRANSPORT RISQUE INDUSTRIEL - TECHNOLOGIQUE RISQUES/CATASTROPHES NATURELS

[6] SOL - SOUS-SOL - AGRICULTURE

610 611 612 613 614 615 616	SOL - SOUS-SOL PÉDOLOGIE - BIOLOGIE DU SOL GÉOLOGIE ANALYSE DU SOL/SOUS-SOL POLLUTION - DÉPOLLUTION CARTOGRAPHIE - GIS MINES ET CARRIÈRES AGRICULTURE
621 622 623 624	POLITIQUE - ÉCONOMIE AGRICULTURE & ENVIRONNEMENT JARDINAGE - PETIT ÉLEVAGE APICULTURE
	[7] SCIENCES & TECHNIQUES - ÉNERGIE
710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721	SCIENCES & TECHNIQUES - SCIENCES NATURELLES CHIMIE MATH - PHYSIQUE INFORMATIQUE - TÉLÉCOMS CLIMATOLOGIE - MÉTÉO CONSTRUCTION - TRAVAUX PUBLICS TECHNIQUES DE L'INGÉNIEUR TECHNOLOGIES NOUVELLES - R&D BIOTECHNOLOGIE - AGROALIMENTAIRE ÉCO-CONSTRUCTION/MATÉRIAUX ÉNERGIE ÉNERGIES RENOUVELABLES ÉCONOMIE D'ÉNERGIE - URE
722 723	ÉNERGIE NUCLÉAIRE
810 811 812 813 814 815 816 817	[8] ÉCONOMIE - SOCIÉTÉ - SANTÉ ÉCONOMIE ÉCONOMIE RÉGIONALE/SECTORIELLE ÉCONOMIE & ENVIRONNEMENT MANAGEMENT ÉCO-MANAGEMENT (GÉNÉRAL) ÉCO-MANAGEMENT (SECTORIEL) PRODUIT/TECHNOLOGIE PROPRES ÉTUDE D'IMPACT/INCIDENCES - EIE
820 821 822 823 824 825	SOCIÉTÉ - SANTÉ POPULATION - DÉMOGRAPHIE TOURISME (GÉNÉRAL) TOURISME & ENVIRONNEMENT SANTÉ - PROTECTION DU TRAVAIL SANTÉ & ENVIRONNEMENT

[J] JEUNESSE

- JO.. ENCYCLOPÉDIES ANNUAIRES
- J1.. DROIT INSTITUTIONS NORMES
- J2.. ENVIRONNEMENT ÉCOLOGIE

 J3.. NATURE FORÊTS CHASSE & PÊCHE

 J4.. EAU
- J5.. DÉCHETS POLLUTION BRUIT RISQUES
- J6.. SOL SOUS-SOL AGRICULTURE
- J7.. SCIENCES & TECHNIQUES ÉNERGIE
- J8.. ÉCONOMIE SOCIÉTÉ SANTÉ

[P] PÉDAGOGIE

- PO. ENCYCLOPÉDIES ANNUAIRES
- P1.. DROIT INSTITUTIONS NORMES
- P2.. ENVIRONNEMENT ÉCOLOGIE
- P3.. NATURE FORÊTS CHASSE & PÊCHE
- P4.. EAU
- P5.. DÉCHETS POLLUTION BRUIT RISQUES
- P6.. SOL SOUS-SOL AGRICULTURE
- P7.. SCIENCES & TECHNIQUES ÉNERGIE
- P8.. ÉCONOMIE SOCIÉTÉ SANTÉ